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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71319035B

2. Data e Regjistrimit 19/01/2017
3. Emri i Subjektit CRISTAL MARBLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Stafan Shundi, Pallati 
Lorena, Kati 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim i karierave siperfaqesore, shfrytezim dhe 

perpunim i gelqeroreve te mermerizuara dhe mineraleve dhe 
eksportimi i tyre, ndertime impjantesh, ndertime te godinave 
te sherbimit 3-4 kate , ndertim te rrugeve dhe veprave te artit, 
eksport - import.
Vilson Bilbili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2017                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VilsonBilbili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CRISTAL MARBLE
Telefon: 0696090225  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-116660-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778067-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
10.05.2018, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 10.05.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40166564-DD47-4B40-9185-59E79AD858A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21612A2B-7023-495B-8D79-785E41061640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F29DC90-354E-4EAF-941B-BE8400EF1166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D546EBF-F708-4840-B70C-C903B60F0BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC42EEDE-63ED-424F-A429-D2505E59E898

